

Znak: HZR-231-80/19

Płock, dnia 02.09.2019 r.

Dotyczy: postępowania p.n.: „Modernizacja komory, fundamentu pompy Pp1-III oraz komory filtra wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym infrastruktury w Bazie Miszewko Strzałkowskie”.

Wyjaśnienia nr 1

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego Postępowania, poniżej przedstawiamy poruszone zagadnienia oraz odpowiedzi udzielone w imieniu Zamawiającego.

Pytanie 1: Czy po stronie Zamawiającego są prace demontażowe i montażowe pompy, filtra oraz pozostałych elementów armatury?

Odpowiedź: Prace demontażowe i montażowe są po stronie Wykonawcy. Po stronie Zamawiającego jest tylko przygotowanie instalacji technologicznej do demontażu tj. opróżnienie rurociągu, przecięcie rurociągu, przygotowanie rurociągu do prac z ogniem, montaż tymczasowych zamknięć na rurociągu (dennic).

Pytanie 2: Czy po ponownym zamontowaniu urządzeń Służby Zamawiającego dokonują ich rozruchu, pomiarów i regulacji ?

Odpowiedź: Odp.: Po ponownym zamontowaniu przez Wykonawcę, rozruch, pomiary i regulacja układu jest również w zakresie Wykonawcy. Protokoły z prób, regulacji należy przekazać Zamawiającemu.

Pytanie 3: Czy w przypadku wykonania ww. robót przez Służby Zamawiającego, czas ich wykonania będzie odliczony od całego terminu wykonania robót ?

Odpowiedź: Roboty te są w zakresie Wykonawcy, więc nie ma konieczności odliczania czasu ich trwania od terminu realizacji Zakupu.

Pytanie 4: Co Zamawiający rozumie w opisie przedmiotu zakupu pkt. e „Montaż i przywrócenie zasilania pompy”?

Odpowiedź: Po wykonaniu fundamentu, w zakresie jest ponowny montaż i uruchomienie pompy Pp1-III, o czym mowa również powyżej.

Pytanie 5: Czy w ramach wykonywania robót należy również kompleksowo wymienić okablowanie i oświetlenie pomostów pompy ?

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić to w zakresie. Oświetlenie musi spełniać wymogi BHP.

Podkreślamy, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowy Zakup.

Z poważaniem,

Samodzielny Inspektor

Przemysław Gręda